СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 марта  2022 года                                                                                               № 48/3
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 19.06.2017 г. № 51/1«Об утверждении положения
о бюджетном процессе в Манойлинском сельском поселении»

       Рассмотрев протест прокуратуры Клетского района от 28.02.2022 г. № 7-32-2022 на  ч.1 ст.6 Положения о бюджетном процессе, утверждённого решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселении от 19.06.2017 г. № 51/1 и  в соответствии  со статьёй 160.2.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 19.06.2017 г. № 51/1 «Положение о бюджетном процессе в Манойлинском сельском поселении», (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац 7 части 1 статьи 6 Положения изложить в следующей редакции:
«- устанавливает Порядок определения объема и предоставления указанных субсидий из местного бюджета, в том числе результаты их предоставления;»

2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Манойлинского
       сельского поселения                                                                                 С.В. Литвиненко